1

EDITAL ICEPi/SESA Nº 054/2024

CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA ETAPA

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos

do Edital ICEPi/SESA Nº 054/2024 e seus anexos, torna público a CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA

ETAPA das pessoas candidatas do processo seletivo simplificado para Apoiadores Institucionais

atuarem pelo Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado no Anexo Único, por região de atuação, a CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA

ETAPA das pessoas candidatas referente ao Edital ICEPi/SESA Nº 054/2024.

2. O plano de intervenção deverá ser enviado, para o e-mail

icepi.editaisapoioinstitucional@saude.es.gov.br, até o dia 06/01/2025.

3. As orientações para 2ª Etapa estão publicadas no documento ORIENTAÇÕES PARA SEGUNDA

ETAPA - APRESENTAÇÃO DO PLANO DE INTERVENÇÃO COM ARGUIÇÃO ORAL.

Vitória, 26 de dezembro de 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-B
H

Q
F

B
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

26

/1
2/

20
24

 1
4:

49

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
5

mailto:icepi.editaisapoioinstitucional@saude.es.gov.br

2

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 054/2024

CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA ETAPA

Região de
atuação

Id da
Submissão

Nome Civil
Data de

Nascimento

Classificação
Ampla

Concorrência

Classificação
Candidato(a)

Negro(a)

Classificação
Candidato(a)

PCD

Data para
Apresentação do

Plano de Intervenção
Horário

NORTE BTWLkXoH LARISSA CAROLINA XAVIER LACERDA LAMONATO 30/09/1996 1 *** *** 13/01/2025 9:30h

NORTE GHAt3VX4 EDGAR DA SILVA ANDRADE 02/10/1974 2 *** *** 15/01/2025 9:30h

NORTE AaNv27s8 BIANCA SCHINEIDER BATISTA LEITE 31/08/1997 3 *** *** 15/01/2025 9:30h

NORTE KvTX0sqU FABIANA MARTINS DE OLIVEIRA 02/02/1982 4 *** *** 15/01/2025 10:30h

NORTE iMEBp2S0 VIVIANE SILVA DOS SANTOS E SANTOS 24/07/1976 6 1 *** 13/01/2025 10:30h

Região de
atuação

Id da
Submissão

Nome Civil
Data de

Nascimento

Classificação
Ampla

Concorrência

Classificação
Candidato(a)

Negro(a)

Classificação
Candidato(a)

PCD

Data para
Apresentação do

Plano de Intervenção
Horário

CENTRAL s91fXB1b NAIARA MARA HEIDERIQUI 11/09/1987 1 *** *** 15/01/2025 14:30h

CENTRAL sNrVb8u1 VANESSA DE FATIMA NASCIMENTO VERNECK 13/05/1997 2 *** *** 14/01/2025 9:30h

CENTRAL KQrQSmgB DIOGO INÁCIO DA TRINDADE 23/06/1986 3 1 *** 14/01/2025 9:30h

CENTRAL JCALC67U SABRINA GUSMAO PIMENTEL 13/10/1995 4 *** *** 14/01/2025 10:30h

CENTRAL k6ml1uql GLAUZIANA VERONEZ VIEIRA 22/08/1986 5 *** *** 15/01/2025 15:30h

CENTRAL Mt7NB7et RAFAELLE OHNESORGE DO NASCIMENTO 16/03/1987 6 *** *** 15/01/2025 10:30h

20
24

-B
H

Q
F

B
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

26

/1
2/

20
24

 1
4:

49

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
5

3

Região de
atuação

Id da
Submissão

Nome Civil
Data de

Nascimento

Classificação
Ampla

Concorrência

Classificação
Candidato(a)

Negro(a)

Classificação
Candidato(a)

PCD

Data para
Apresentação do

Plano de Intervenção
Horário

METROPOLITANA GzH2bcvu ELRY CRISTINE NICKEL VALERIO 29/12/1984 1 *** *** 13/01/2025 8:30h

METROPOLITANA wJENJis4 CAMILA VERANE DELBONI TELLES 06/08/1963 2 *** *** 14/01/2025 13:30h

METROPOLITANA vmByZZnf BIANCA COLOMBI FURLAM MEDICI 26/08/1996 3 *** *** 14/01/2025 13:30h

METROPOLITANA 85a1PkoN ALINE SILVA PORTO 07/07/1992 4 *** *** 14/01/2025 14:30h

METROPOLITANA SSo4VnSh
ALEXANDRA SOARES MENENDES DO
NASCIMENTO CAVICHINI 24/03/1981 5 *** *** 13/01/2025 9:30h

METROPOLITANA iZQSMtoT RENATA SANTOLIN BORGES 30/06/1982 6 *** *** 15/01/2025 11:30h

METROPOLITANA dZd0u1p7 LUCAS PRUDÊNCIO DA SILVA 04/04/1995 7 *** *** 13/01/2025 13:30h

METROPOLITANA O5ABfxPL ALINE DOS SANTOS PINHEIRO 16/01/1984 8 1 *** 13/01/2025 13:30h

METROPOLITANA QdvGaJyM JÚLIA FRANCO DE AZEVEDO BARROS 23/04/1998 9 *** *** 14/01/2025 11:30h

METROPOLITANA ghnaIoW1 STHEFFANE LORRANI DE LUCENA RODRIGUES 22/02/1989 10 *** *** 13/01/2025 14:30h

METROPOLITANA Ig7vA1zn ROBERTA VALQUES FITARONI 28/10/1990 11 *** *** 13/01/2025 14:30h

METROPOLITANA ZadjcXAz JULIANA MORENO DE CARVALHO 29/07/1981 12 *** 1 14/01/2025 14:30h

METROPOLITANA mLVb2foZ MARISLEY SANTANA DE JESUS 28/11/1977 14 2 *** 13/01/2025 10:30h

METROPOLITANA 8lzGAQOO LETICIA ALVES DA SILVA 24/05/1990 19 3 *** 14/01/2025 15:30h

METROPOLITANA Ch8DVXFS JOSIMAR TEIXEIRA DE SOUSA 15/11/1985 29 5 2 14/01/2025 15:30h

20
24

-B
H

Q
F

B
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

26

/1
2/

20
24

 1
4:

49

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
5

4

Região de
atuação

Id da
Submissão

Nome Civil
Data de

Nascimento

Classificação
Ampla

Concorrência

Classificação
Candidato(a)

Negro(a)

Classificação
Candidato(a)

PCD

Data para
Apresentação do

Plano de Intervenção
Horário

SUL BwkwynUB SÉRGIO OLIVEIRA RAPOSO 27/04/1989 1 *** *** 13/01/2025 15:30h

SUL mONDFUCN IZABEL MARIA DE SOUZA 19/03/1996 2 *** *** 13/01/2025 15:30h

SUL 7llihUEa LAÍS DE SOUZA LIMA MÉLO PARRINI 20/12/1994 3 *** *** 14/01/2025 8:30h

SUL dIlJAo5K JOÃO PEDRO CATEM CONSTANTINO 15/01/1997 4 *** *** 15/01/2025 8:30h

SUL 4SWWfJxs VANESSA MARIA FERNANDES PAVÃO 25/11/1993 5 *** *** 13/01/2025 8:30h

SUL Y1rAn0K3 RAISSA BRENDA MOURA MELO 24/07/1999 6 *** *** 14/01/2025 10:30h

SUL ffrHPFbz TIAGO CARDOSO GOMES 16/01/1984 7 *** *** 15/01/2025 13:30h

SUL zRghMMoh ESTHEFANI CORREIA BITENCOURT 14/02/2000 8 *** *** 14/01/2025 8:30h

SUL vK1LIKcH FLAVIA CÔNSULE PEREIRA 08/03/1965 9 *** *** 15/01/2025 8:30h

20
24

-B
H

Q
F

B
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

26

/1
2/

20
24

 1
4:

49

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
5

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 26/12/2024 14:49:26 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 26/12/2024 14:49:26 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LORENA GASPARINI CARAN (COORDENADORA DO COMPONENTE APOIO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA
ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-BHQFB2

20
24

-B
H

Q
F

B
2

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

26

/1
2/

20
24

 1
4:

49

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
5

		2024-12-26T14:49:26-0300